Я Г О Д Н И Н С К И Й Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«17» апреля 2020 г.                                                                                                  № 197

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.04.2016 года № 279 «Об определении перечня предприятий и организаций расположенных в населённых пунктах Ягоднинского городского округа для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»
	В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.04.2016 года № 279 «Об определении перечня предприятий и организаций, расположенных в населённых пунктах Ягоднинского городского округа, для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по социальным вопросам Т.В. Высоцкую.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                                        Д.М. Бородин

   							   Приложение № 1
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.04.2016 года № 279 «Об определении перечня предприятий и организаций, расположенных в населённых пунктах Ягоднинского городского округа, для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»
от «17» апреля 2020г. № 197

ИЗМЕНЕНИЯ. КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 12.04.2016 ГОДА № 279 «ОБ
ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В
НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТАХ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ДЛЯ
ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
1. Приложение № 1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
« Приложение № 1
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «Об определении перечня предприятий и организаций, расположенных в населенных пунктах Ягоднинского городского округа, для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»
«12» апреля 2016 № 279
Перечень
предприятий и организаций, расположенных в населенных пунктах Ягоднинского городского округа, для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование предприятий, организаций
	Юридический адрес предприятий, организаций, ИНН

	1.
	п. Ягодное

	Администрация Ягоднинского городского округа
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул.Спортивная д.6
ИНН: 4908004279

	Муниципальное унитарное предприятие «Ягоднинское ремонтно-техническое предприятие»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Таежный городок, д. 38
ИНН: 4908000732

	Муниципальное унитарное предприятие «Фея»

	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Ленина, д. 4
ИНН: 4908005138

	Магаданское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ягоднинская районная больница»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Ленина, 13
ИНН: 4908004254

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Ленина, д. 42
ИНН: 4908014742

	Управление ЖКХ администрации Ягоднинского городского
округа
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Транспортная, д. 12
ИНН: 4908014559

	Комитет культуры администрации Ягоднинского городского округа
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Спортивная, д.19
ИНН: 4908004286

	Комитет образования администрации Ягоднинского городского округа
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Школьная, д.9
ИНН: 4908004374

	Комитет по физической культуре. спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Строителей, д.8
ИНН: 4908006734

	Общество с ограниченной ответственностью «Ягоднинская управляющая компания «Содружество-1»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Транспортная, здание адс
ИНН: 4908011340

	Филиал общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергия» «Ягоднинский»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Транспортная,
ИНН: 4908007216

	 Общество с ограниченной ответственностью «Порядок»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Ленина, д.36
ИНН: 4908011413

	Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйство»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул. Транспортная , д.15 а

	2.
	п.Дебин
	Администрация Ягоднинского городского округа (территориальный отдел п. Дебин)
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул.Спортивная д.6
ИНН: 4908004279

	Общество с ограниченной ответственностью «Теплосеть»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Дебин, ул. Мацкевича, д. 12б
ИНН: 4908014527

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Дом культуры поселка Дебин»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Дебин, ул. Мацкевича, д.1
ИНН:4908011501

	Филиал Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Магаданский областной противотуберкулезный диспансер» в пос. Дебин.
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Дебин,
ул. Советская, д.11
ИНН: 4908004550

	3.
	п. Бурхала
	Администрация Ягоднинского городского округа (территориальный отдел п. Бурхала)
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул.Спортивная д.6
ИНН: 4908004279

	Общество с ограниченной ответственностью «Профиль»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Бурхала, ул. Бурхалинская, д.40
ИНН: 4908011082

	4.
	п.Синегорье
	Муниципальное унитарное предприятие «Синегорьевское многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Синегорье,
ул. 2-й Квартал, д.3а
ИНН: 4908007368

	Муниципальное унитарное предприятие Управляющая компания «Уют»

	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Синегорье,
ул.Комсомольская, д. 5
ИНН: 4908014460

	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Синегорье»

	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Синегорье,
ул. Победы, д.1
ИНН: 4908014157

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры поселка Синегорье»

	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Синегорье,
ул. Олега Когодовского, д.15
ИНН: 4908010120

	5.
	п.Оротукан
	Администрация Ягоднинского городского округа (территориальный отдел п. Оротукан)

	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул.Спортивная д.6
ИНН: 4908004279

	Общество с ограниченной ответственностью «Оротукан Сервис»

	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Оротукан,
ул.Заводская, д.2
ИНН: 4908013788

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр кино, досуга, отдыха «Металлист»
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Оротукан,
ул. Спортивная, д.8
ИНН: 4908010152